43,00 metros a 

oeste, em 2 segmentos: um de 34,00 metros e outro de 9,00 metros, em linha quebrada, onde confronta com 

seu próprio prolongamento em terras de Alfredo Kern, conforme matrícula nº 13.201, do Registro de Imóveis 

de Estância Velha, avaliado em R$ 1.309.091,85 (um milhão, trezentos e nove mil, noventa e um reais e 

oitenta e cinco centavos); 

1.1. Os imóveis objeto de alienação constam demonstrados e localizados na Planta de Situação - no do 

Anexo II e avaliados pela Comissão de Avaliação do Município, conforme Laudo de Avaliação constante do 

Anexo III, disponibilizados em arquivos do edital.